БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ТАУТθМƏН  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВТИМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452400, Таутөмән  ауылы, Крупской урамы, 33

Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

 452400, с. Тавтиманово, ул. Крупской, 33

Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 28

созыва

О передачи объекта недвижимости в собственность гражданам

сельского поселения Тавтимановский сельсовет

муниципального района

 Иглинский район Республики Башкортостан

   В связи с оформлением в собственность гражданами сельского поселения,

объектов недвижимости, находящихся на балансе администрации сельского

поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский

район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Тавтимановский

сельсовет муниципального района Иглинский район Республики

Башкортостан решил:

1. Основные средства, квартиры, расположенные по адресу:

1.1.  Республика Башкортостан, Иглинский район, с.Тавтиманово,

ул.Заводская, д.12 кв.1, снять с учета на основании выписки из ЕГРН о

об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект

недвижимости от 27.07.2022 г. № КУВИ-001/2022-125806976.

1.2. Республика Башкортостан, Иглинский район, с.Тавтиманово,

ул.Октябрьская, д.54 кв.2, снять с учета на основании выписки из ЕГРН

о об основных характеристиках и зарегистрированных правах на

объект недвижимости от 27.07.2022 г. № КУВИ-001/2022-125806961.

1.3. Республика Башкортостан, Иглинский район, с.Тавтиманово,

ул.Октябрьская, д.31 кв.1, снять с учета на основании выписки из ЕГРН

о об основных характеристиках и зарегистрированных правах на

объект недвижимости от 27.07.2022 г. № КУВИ-001/2022-125806958.

1.4. Республика Башкортостан, Иглинский район, с.Тавтиманово,

ул.Заводская, д.40 кв.2, снять с учета на основании выписки из ЕГРН о

об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект

недвижимости от 27.07.2022 г. № КУВИ-001/2022-125806967.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на Постоянную

комиссию Совета СП Тавтимановский сельсовет по бюджету, налогам и

вопросам собственности, председатель – Мусин И.Ф.).

Глава сельского поселения                                                 Ф.А. Имамутдинов

26.09.2022 г.

№ 295